Протокол

заседания оргкомитета по итогам Интернет-конкурса

«Читатель.RU»

От 22 ноября 2021 года

Присутствовали: зам. директора ММБУК ЦБС Сорокина И. В., зав.

методико-библиографического отдела Мелёхина Г. Н., вед.методист ЦБ

Малышева Н. В.

Повестка дня:

Подведение итогов Интернет конкурса «Читатель.RU».

Слушали: Вед. методиста ЦБ Н. В. Малышеву. Она проинформировала

членов комиссии об участниках, принявших участие в Интернет-конкурсе

«Читатель.RU»

Постановили:

1. Признать победителями и наградить призами и Дипломами победителя:

• В номинации «Читатель, которому всегда есть что сказать» - Новикову

Надежду Васильевну.

• В номинации «Я прочитал и вам советую» - Щуркову Ольгу

Григорьевну

• В номинации Video-репортёр - Старова Александра Николаевича.

2. За активное участие в конкурсе отметить благодарственными

письмами:

• Высокову Людмилу Николаевну

• Лазареву Марию Васильевну

• Соколова Василия Николаевича

• Давыдову Любовь Григорьевну

• Выдрину Ларису Егоровну

3. Отметить электронными сертификатами активного интернет-пользователя:

• Алапаеву Елену Федоровну

• Голодову Марину Константиновну

• Денисова Владимира Николаевича

• Жукову Надежду

• Карамышеву Надежду Сергеевну

• Киселёву Наталью Владимировну

• Коткову Веру

• Коткову Ольгу Васильевну

• Мерзонову Ирину Александровну

• Мячину Ольгу Валерьевну

• Николину Татьяну Васильевну

• Панкову Валентину Николаевну

• Пашаеву Ирину

• Пашкину Галину Константиновну

• Сатункину Юлию Вячеславовну

• Синягину Татьяну Фёдоровну

• Тюрину Светлану Сергеевну

• Тямгаеву Светлану Александровну

• Червякову Ольгу Николаевну

• Янюшеву Валентину Николаевну

Результаты Конкурса разместить на сайте ЦБС.

Оргкомитет:

Зам. директора ММБУК ЦБС                                                       Сорокина И. В.

Зав. методико-библиографического отдела                                Мелёхина Г. Н.,

Вед. методист ЦБ                                                                           Малышева Н. В.